



2019

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Montadale

FITTED Yearling Ram

319	Tom Terrell & Family	\$2,750.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	2400	JW Simms	ALBION	IL
352	Poppen Montadales	\$2,500.00	Res Sr Champion	2329	Jody Stewart	NAVARRE	OH
303	Miller Farms	\$1,300.00		2314	Kathy McClure	WINNEBAGO	IL
3 Total Lots		\$6,550.00 TOTAL		\$2,183.33 Average			

FITTED Fall Ram Lamb

310	Mumm Montadales	\$800.00		2316	Maplecrest Family Farm	Elkhart	IA
1 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$800.00 Average			

FITTED January Ram Lamb

311	Mumm Montadales	\$2,600.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	2171	Baugh & Dunn	MIDDLETOWN	MO
315	Baugh & Dunn, Inc	\$800.00	Res Jr Champion	2370	Joe Conrad Family	FARIBAULT	MN
343	Clayman Montadales	\$1,000.00		2352	Kirk Ekern	Mexico	MO
304	Miller Farms	\$1,300.00		2488	3J Farm	NEW HOLLAND	IL
342	Clayman Montadales	\$1,000.00		2153	Rhoades Montadales	CENTRALIA	MO
5 Total Lots		\$6,700.00 TOTAL		\$1,340.00 Average			

FITTED February Ram Lamb

333	Petefish Montadales	\$400.00		2111	Moenter Montadales	Unionstown	OH
305	Miller Farms	\$250.00		716	Brian Winche	PECATONICA	IL
329	3J Farm	\$450.00		2474	Tom & Sandy Clayman	HUTCHINSON	KS
3 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$366.67 Average			

FITTED March Ram Lamb

355	Gann Farms	\$600.00		2174	Eli Claycomb	Everett	PA
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

353	Poppen Montadales	\$1,300.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	2381	Bryan Temple	SERENA	IL
344	Clayman Montadales	\$1,150.00		2394	Rosemary Petefish	VIRGINIA	IL
334	Petefish Montadales	\$300.00		2330	David Clouser	POLK	OH
345	Clayman Montadales	\$950.00		2470	Austin Coers	LATHAM	IL
330	3J Farm	\$550.00		2111	Moenter Montadales	Unionstown	OH
354	Lauren Bruns	\$550.00		2488	3J Farm	NEW HOLLAND	IL
356	Gann Farms	\$550.00		2111	Moenter Montadales	Unionstown	OH
326	Riley-Riesberg Montadales	\$300.00		2394	Rosemary Petefish	VIRGINIA	IL
312	Mumm Montadales	\$300.00		717	Samuel Coons	MOOREFIELD	WV
357	Gann Farms	\$400.00		2399	Kendyl Riesberg	WESTSIDE	IA
10 Total Lots		\$6,350.00 TOTAL		\$635.00 Average			

FITTED Fall Ewe Lamb

346	Clayman Montadales	\$1,300.00	Res Sr Champion	2497	Brendan Anderson	THREE SPRINGS	PA
313	Mumm Montadales	\$500.00		2370	Joe Conrad Family	FARIBAULT	MN

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
<u>307</u>	Miller Farms	\$300.00	2495	Kuykendall Montadales	Richland Center	WI
3 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL	\$700.00 Average			

FITTED January Ewe Lamb

<u>347</u>	Clayman Montadales	\$950.00	2348	Smith Sheep Farm	Stewardson	IL
317	Baugh & Dunn, Inc	\$600.00	2111	Moenter Montadales	Unionstown	OH
348	Clayman Montadales	\$500.00	2472	Jayce Coers	NEW HOLLAND	IL
349	Clayman Montadales	\$300.00	2348	Smith Sheep Farm	Stewardson	IL
4 Total Lots		\$2,350.00 TOTAL	\$587.50 Average			

FITTED February Ewe Lamb

308	Miller Farms	\$1,650.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	2387	Ben Temple	SERENA	IL
351	Clayman Montadales	\$600.00		2370	Joe Conrad Family	FARIBAULT	MN
331	3J Farm	\$1,700.00		2394	Rosemary Petefish	VIRGINIA	IL
314	Mumm Montadales	\$300.00		2354	Ryan C Gann	LEAF RIVER	IL
335	Petefish Montadales	\$250.00		2103	Westwind Farm - Anderson Family	HUSTONVILLE	KY
350	Clayman Montadales	\$500.00		2111	Moenter Montadales	Unionstown	OH
327	Riley-Riesberg Montadales	\$300.00		2335	Craig & Kendra Fleck	Brookings	SD
302	Abell-Murdock Montadales	\$300.00		2473	Aly Liechty	NEW HOLLAND	IL
358	Gann Farms	\$400.00		2159	Haley Volker	HERMAN	MN
328	Riley-Riesberg Montadales	\$250.00		2149	Jasmine Gates	CAIRO	MO
10 Total Lots		\$6,250.00 TOTAL		\$625.00 Average			

FITTED March Ewe Lamb

336	Petefish Montadales	\$450.00	Res Jr Champion	718	Haley Volker	HERMAN	MN
309	Miller Farms	\$800.00		2370	Joe Conrad Family	FARIBAULT	MN
2 Total Lots		\$1,250.00 TOTAL		\$625.00 Average			

SLICK Yearling Ram

320	Tom Terrell & Family	\$800.00		2103	Westwind Farm - Anderson Family	HUSTONVILLE	KY
1 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$800.00 Average			

SLICK Yearling Ewe

4186	Riley-Riesberg Montadales	\$300.00		2488	3J Farm	NEW HOLLAND	IL
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average			

SLICK January Ewe Lamb

6012	Riley-Riesberg Montadales	\$300.00		2335	Craig & Kendra Fleck	Brookings	SD
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average			

SLICK February Ewe Lamb

6018	3J Farm	\$300.00		2467	Jansyn VanHorn	GARFIELD	KS
<u>301</u>	Abell-Murdock Montadales	\$250.00		2103	Westwind Farm - Anderson Family	HUSTONVILLE	KY
2 Total Lots		\$550.00 TOTAL		\$275.00 Average			
Montadale - 47 Total Sold		\$36,000.00 TOTAL		\$765.96 Montadale Average			